PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2023
PROCESSO Nº 520/004119/2022

ESCLARECIMENTO

Prezados senhores,

Em resposta ao pedido de esclarecimento da empresa Flanci Corretora de Seguros, referente ao
Edital do Pregão Presencial Nº 03/23 – Processo Nº 520/004119/2022 – Seguro da Frota, que ocorrerá no
dia 14 de fevereiro de 2023, cabe informar:

1 - Qual a utilização dos veículos?
      Resposta: Os veículos serão utilizados nos serviços de limpeza urbana.

2 - Informar o ano fabricação e ano modelo dos itens 42, 43 e 44?
      Resposta: - Veículo item 42 -  Ano 1981, Modelo 1981;

         - Veículo item 43 -  Ano 1999, Modelo 1999;

         - Veícuo item 44 -  Ano 2007, Modelo 2007.

3 - Informar o modelo correto do item 42, bem como fabricante, modelo completo (verificar o
documento do veículo)?

       Resposta: Caminhão/carroceria aberta (madeira)/1.10MB.

4 - Os itens 09 e 11 estão com a mesma placa. Por gentileza, informar as placas corretas dos dois
itens.

      Resposta: - Veículo item 09 - Placa RKB0F60;

         - Veículo item 11 – Placa RKH0H87.

Informamos ainda que edital disponível no site está devidamente atualizado.

Atenciosamente,

Bruno José de Oliveira

Pregoeiro